
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 26/09/2021
Hora Listado: 11:55:46

CAMPEONATO DE BALEARES DE P&P 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: P&P) FECHA: 26/09/2021  CODIGO: BP1821506

SCRATCH MASCULINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PULIDO DEL MORAL, JOSE MANU POLLENSA 3,5 S M 1 -3 48 48 96
2 CALTRAN , ALESSANDRO SON MUNTANER 17,8 A M 3 4 54 50 104
3 MARTINEZ CODINA, IGNACIO SON MUNTANER 10,8 C M 2 1 52 56 108
4 ASENSI NOVELLA, FERNANDO SON MUNTANER 13,9 S M 3 2 56 54 110

GOMILA GUTHRIE, CARLOS MALL PUNTIRO 2,3 M M 1 -3 57 53 110
6 RIERA AMEZAGA, MIGUEL SON MUNTANER 13,7 I M 3 2 55 56 111
7 BUIJS MARISCAL, MARIO AZULINE 14,2 A M 3 2 55 57 112
8 PEDRO NAVARRO, VICENT ANDRATX 10,3 A M 2 0 58 55 113
9 ETXABE MERAYO, ENEKO SON MUNTANER 16,5 I M 3 3 61 53 114
10 PADROS LANDA, ALVARO SON ANTEM 24,5 A M 4 7 55 60 115

RUIZ SALAZAR, FRANCISCO SON MUNTANER 13,6 S M 3 2 57 58 115
12 GARCIA-RUIZ SALLERAS, LUIS SON MUNTANER 14,9 I M 3 3 60 58 118

FERRANDO CASTELLANO, FRANCI SON MUNTANER 16,4 M M 3 3 54 64 118
TORNER MIR, IGNACIO SON MUNTANER 6,9 C M 2 -1 61 57 118
COLL BARCELO, MARC SON ANTEM 7,2 M M 2 -1 57 61 118

16 ISERN SANTANDREU, DAMIAN SON MUNTANER 17,7 S M 3 4 60 59 119
17 TORNER MIR, GUILLERMO SON MUNTANER 19,2 I M 4 5 63 57 120
18 COLET PALMER, ALEX MAIORIS 5,3 M M 2 -2 61 60 121
19 ROIG PETIT, JOSE FEDERACIÓN BALE 18,1 S M 3 4 63 59 122
20 TOUS AGUILO, BARTOLOME PULA 12,0 S M 3 1 66 57 123
21 SCOTT , ROBERT SON TERMENS 22,6 S M 4 6 64 63 127
22 RAMON CARBONELL, JOSEP MIQU FEDERACIÓN BALE 22,4 M M 4 6 59 69 128
23 BORRAS GUERRA, HUGO SON MUNTANER 25,0 B M 4 7 66 63 129
24 VICH MONTANER, PEP SON MUNTANER 36,0 S M 5 12 65 66 131

PEDRO SANCHEZ, TONI ANDRATX 20,0 S M 4 5 65 66 131
26 MARTINEZ ROMAN, IÑIGO SON MUNTANER 36,0 S M 5 12 66 66 132
27 SALAMANCA ANTOLIN, ANGEL FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 8 62 72 134
28 FIOL ROTGER, JAIME SON QUINT 28,8 S M 5 9 67 70 137

NUSTEDT , HUGO KESTAS SON MUNTANER 24,9 A M 4 7 69 68 137
30 CASADO RUBIO, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 8 64 75 139
31 MAS RIGO, BARTOLOME SON MUNTANER 34,3 S M 5 12 71 77 148
32 PELLICER CASAL, FCO. JOSE FEDERACIÓN BALE 26,0 S M 4 8 72 79 151
33 MUIÑO BECEIRO, DAMIAN SON MUNTANER 36,0 M M 5 12 77 84 161



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 26/09/2021

Hora Listado: 12:12:27

CAMPEONATO DE BALEARES DE P&P 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: P&P) FECHA: 26/09/2021  CODIGO: BP1821506

SCRATCH FEMENINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CAMARILLO ALARCON, ROMINA SON SERVERA 9,3 I F 2 2 60 59 119
MAS LITTEN, LLUCIA SON SERVERA 6,2 I F 2 0 56 63 119

3 AYALA GONZALEZ, Mª CARMEN SON MUNTANER 36,0 S F 5 15 81 70 151



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 26/09/2021
Hora Listado: 11:57:52

CAMPEONATO DE BALEARES DE P&P 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: P&P) FECHA: 26/09/2021  CODIGO: BP1821506

HANIDCAP INDISTITNA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CALTRAN , ALESSANDRO SON MUNTANER 17,8 A M 3 4 50 46 96
2 PADROS LANDA, ALVARO SON ANTEM 24,5 A M 4 7 48 53 101
3 PULIDO DEL MORAL, JOSE MANU POLLENSA 3,5 S M 1 -3 51 51 102
4 MARTINEZ CODINA, IGNACIO SON MUNTANER 10,8 C M 2 1 51 55 106

ASENSI NOVELLA, FERNANDO SON MUNTANER 13,9 S M 3 2 54 52 106
6 RIERA AMEZAGA, MIGUEL SON MUNTANER 13,7 I M 3 2 53 54 107

VICH MONTANER, PEP SON MUNTANER 36,0 S M 5 12 53 54 107
8 BUIJS MARISCAL, MARIO AZULINE 14,2 A M 3 2 53 55 108

ETXABE MERAYO, ENEKO SON MUNTANER 16,5 I M 3 3 58 50 108
MARTINEZ ROMAN, IÑIGO SON MUNTANER 36,0 S M 5 12 54 54 108

11 TORNER MIR, GUILLERMO SON MUNTANER 19,2 I M 4 5 58 52 110
12 RUIZ SALAZAR, FRANCISCO SON MUNTANER 13,6 S M 3 2 55 56 111

ISERN SANTANDREU, DAMIAN SON MUNTANER 17,7 S M 3 4 56 55 111
14 GARCIA-RUIZ SALLERAS, LUIS SON MUNTANER 14,9 I M 3 3 57 55 112

FERRANDO CASTELLANO, FRANCI SON MUNTANER 16,4 M M 3 3 51 61 112
16 PEDRO NAVARRO, VICENT ANDRATX 10,3 A M 2 0 58 55 113
17 ROIG PETIT, JOSE FEDERACIÓN BALE 18,1 S M 3 4 59 55 114
18 CAMARILLO ALARCON, ROMINA SON SERVERA 9,3 I F 2 2 58 57 115

SCOTT , ROBERT SON TERMENS 22,6 S M 4 6 58 57 115
BORRAS GUERRA, HUGO SON MUNTANER 25,0 B M 4 7 59 56 115

21 GOMILA GUTHRIE, CARLOS MALL PUNTIRO 2,3 M M 1 -3 60 56 116
RAMON CARBONELL, JOSEP MIQU FEDERACIÓN BALE 22,4 M M 4 6 53 63 116

23 MAS LITTEN, LLUCIA SON SERVERA 6,2 I F 2 0 56 62 118
SALAMANCA ANTOLIN, ANGEL FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 8 54 64 118

25 FIOL ROTGER, JAIME SON QUINT 28,8 S M 5 9 58 61 119
26 TORNER MIR, IGNACIO SON MUNTANER 6,9 C M 2 -1 62 58 120

COLL BARCELO, MARC SON ANTEM 7,2 M M 2 -1 58 62 120
28 TOUS AGUILO, BARTOLOME PULA 12,0 S M 3 1 65 56 121

PEDRO SANCHEZ, TONI ANDRATX 20,0 S M 4 5 60 61 121
AYALA GONZALEZ, Mª CARMEN SON MUNTANER 36,0 S F 5 15 66 55 121

31 NUSTEDT , HUGO KESTAS SON MUNTANER 24,9 A M 4 7 62 61 123
CASADO RUBIO, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 8 56 67 123

33 MAS RIGO, BARTOLOME SON MUNTANER 34,3 S M 5 12 59 65 124
34 COLET PALMER, ALEX MAIORIS 5,3 M M 2 -2 63 62 125
35 PELLICER CASAL, FCO. JOSE FEDERACIÓN BALE 26,0 S M 4 8 64 71 135
36 MUIÑO BECEIRO, DAMIAN SON MUNTANER 36,0 M M 5 12 65 72 137


